

Søren Thomsen Holding ApS

Floravej 18, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 27 09 00 95

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Søren Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Thomsen Holding ApS
Floravej 18
7900 Nykøbing Mors

CVR-nr.: 27 09 00 95
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Søren Thomsen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været nogle usikkerheder vedrørende indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.613 mod -6.626 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.714 mod -7.372 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-4.613	-6.626
Andre finansielle indtægter	0	240
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.798	-986
Resultat før skat	-56.411	-7.372
2 Skat af årets resultat	-303	0
Årets resultat	-56.714	-7.372
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Disponeret fra overført resultat	-174.514	-121.372
Disponeret i alt	-56.714	-7.372

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	910.828	1.042.166
Finansielle anlægsaktiver i alt	910.828	1.042.166
Anlægsaktiver i alt	910.828	1.042.166
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Tilgodehavender i alt	1.000	0
Likvide beholdninger	30.945	77.374
Omsætningsaktiver i alt	31.945	77.374
Aktiver i alt	942.773	1.119.540

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	691.268	865.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Egenkapital i alt	<u>934.068</u>	<u>1.104.782</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	0	7.066
Anden gæld	1.705	692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.705</u>	<u>14.758</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.705</u>	<u>14.758</u>
Passiver i alt	<u>942.773</u>	<u>1.119.540</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	865.782	114.000	1.104.782
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.514	117.800	-56.714
	125.000	691.268	117.800	934.068

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>51.798</u>	<u>986</u>
	<u>51.798</u>	<u>986</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>303</u>	<u>0</u>
	<u>303</u>	<u>0</u>